Bộ Y tế

Tổng cục dân số –

Kế hoạch hóa gia đình

Số: 231/QĐ – TCDS

	Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  5 tháng 12 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tuyển chọn biểu tượng logo Tổng cục Dân số – KHHGĐ

[image: image1]
Tổng cục trưởng

Tổng cục dân số – kế hoạch hóa gia đình

Căn cứ Quyết định số 18/2008/QĐ-TTg ngày 29/01/2008 của Thủ tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Tổng cục Dân số – Kế hoạch hóa gia đình thuộc Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 184/QĐ-TCDS ngày 24/9/2008 của Tổng cục trưởng Tổng cục Dân số – Kế hoạch hóa gia đình về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi sáng tác logo Tổng cục Dân số – Kế hoạch hóa gia đình;

Xét đề nghị của Ban Tổ chức cuộc thi sáng tác logo Tổng cục Dân số – Kế hoạch hóa gia đình;

Quyết định:

Điều 1. Chọn biểu tượng do họa sỹ Trần Duy Thắng, công tác tại Báo Thanh niên, 218 Tây Sơn, Đống Đa, Hà Nội (market kèm theo quyết định này) làm biểu tượng logo chính thức của Tổng cục Dân số – Kế hoạch hóa gia đình;

Điều 2. Giao cho Báo Gia đình và Xã hội làm các thủ tục đăng ký bản quyền logo nói trên với Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các Bộ, ngành, đơn vị liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Ban Tổ chức cuộc thi, Báo Gia đình và Xã hội chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lãnh đạo Tổng cục;
- Lưu: VT, TTGD, BGĐXH.
	Tổng cục trưởng

Đã ký và đóng dấu
Nguyễn Bá Thủy